Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                                       №

	О внесении изменений в план проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2023 году, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор
от 21.12.2022 № 6704

	В связи с изменением мероприятий по проведению ярмарок администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в План проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2023 году, организуемых администрацией городского округа г.Бор вне пределов розничного рынка и имеющих временный характер (далее- План), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.12.2022 № 6704 (в редакции постановления от 27.03.2023 №1807; 01.06.2023 № 3265):
1.1. Пункт «5» Плана исключить.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Копцова Е. А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор Сегодня», сетевом издании  «Бор - оффициал» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа г. Бор www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                                     А.В. Боровский

Исп. М.В.Давыдова
т. 3-71-59